
1

I krása může být praktická

w
w

w
.fl

o
o

rfo
re

ve
r.c

z

Vinylové podlahy

http://www.floorforever.cz/vinylove-podlahy-floor-forever-vinyl.html
http://www.floorforever.cz
http://www.floorforever.cz/vinylove-podlahy-floor-forever-vinyl.html


2

Style Floor, 1501 Kaštan

OdolnostDesign
Design a odolnost
Důkazem vysoké odolnosti našich vinylových podlah jsou úspěšné 
instalace ve značně namáhaných komerčních prostorech. Tato 
vlastnost jim přesto neubírá na dokonalém vzhledu, který je předurčuje 
do moderních designových interiérů. 



3

Proč právě Vinyl Floor Forever? 

Je extrémně stabilní
Je jednoduchý na údržbu
Má autentickou strukturu dřeva nebo betonových 
dlaždic
Výborně tepelně a zvukově izoluje
Lze jej pokládat na podlahové topení
Je praktický a příjemný na dotek



4

Authentic Floor, 2704 Dub Elysée

Složení
Skladba jednotlivých vrstev, 
které jsou tepelně slisované 
do jednoho pevného 
a funkčního celku

Polyuretanová vrstva
Nášlapná vrstva
Tištěný dekor
Horní vrstva
Spodní vrstva
Stabilizační podložka

Vinyl Floor Forever



5

Praktičnost
Praktičnost

Díky kvalitnímu povrchu s trvalou polyuretanovou úpravou a šesti 
vrstvám zůstanou podlahy Vinyl Floor Forever stále jako nové. Hravě 

zvládnou i ostré drápky Vašeho miláčka. 



6

Style Floor, 1801 Jedle Antická Bílá

Style FloorStyle Floor
Dekory evropských 
nebo exotických dřevin? 
Kolekce Style Floor nabízí široký výběr z 18 autentických dekorů evropských 

i exotických dřevin, kdy si každý přijde na své. Se skutečným přírodním 

vzhledem a kartáčovanou strukturou působí dekory jako pravá dřevěná podlaha. 

Lze vybírat ze třech různých šířek lamel.

Framiré

Kartáčovaná 
struktura

Style Floor, 1505 Douglasie Tmavá



7

1006 Topol 100 x 914,4 mm

1500 Framiré 152,4 x 914,4 mm

1501 Kaštan 152,4 x 914,4 mm

1504 Douglasie Antik 152,4 x 914,4 mm

1505 Douglasie Tmavá 152,4 x 914,4 mm

2,
5 

x 
10

0 
x 

91
4,

4 
m

m

2,
5 

x 
15

2,
4 

x 
91

4,
4 

m
m

2,
5 

x 
18

6 
x 

94
0 

m
m

Style Floor

Zátěž: 21-23, +31 Nášlapná vrstva: 0,3 mm

Celková tloušťka: 2,5 mm

Vhodné pro podlahové vytápění

Snadno udržovatelný povrch

Vhodné pro kolečkové židle



8

Style Floor

1560 Buk Pařený 152,4 x 914,4 mm

1506 Dub Karolína 152,4 x 914,4 mm

1507 Třešeň Americká 152,4 x 914,4 mm

1508 Dub Bronce 152,4 x 914,4 mm

1509 Dub Kakaový 152,4 x 914,4 mm

1550 Jasan Bílý 152,4 x 914,4 mm

Dub Kakaový

Dubové 
i exotické
dekory

TIP
Díky našim vzorníkům 
naleznete přesnou 
barevnost a strukturu, 
která se nejlépe hodí 
do Vašeho interiéru.

TIP



9

1801 Jedle Antická Bílá 186 x 940 mm

1802 Bomanga 186 x 940 mm

1803 Padouk 186 x 940 mm

1806 Dub Natur 186 x 940 mm

1850 White Loft 186 x 940 mm

41147 Dub Fineline 152,4 x 914,4 mm

Dub Fineline

Přírodní 
a moderní



10

2802 Dub Zakouřený

Authentic FloorAuthentic Floor
Široké formáty s V-spárou 
Široké formáty kolekce Authentic Floor zaručeně upoutají Vaši 

pozornost. Díky jemné mikro V-spáře vynikne každá lamela. Tato 

exkluzivní kolekce bude dominantou každé místnosti a ihned si ji 

zamilujete.

2803 Dub Postaršený

Autentická 
struktura

Dub Zakouřený



11

2,
5 

x 
22

8,
6 

x 
12

19
,2

 m
m

Authentic Floor

2803 Dub Postaršený 228,6 x 1219,2 mm

2804 Dub Mořený, kartáčovaný 228,6 x 1219,2 mm

2852 Jasan Stockholm 228,6 x 1219,2 mm

2853 Jasan Hnědý 228,6 x 1219,2 mm

2801 Dub Whiskey 228,6 x 1219,2 mm

2704 Dub Elysée 228,6 x 1219,2 mm

2802 Dub Zakouřený 228,6 x 1219,2 mm

42

Zátěž: 23-33, +42 Vhodné pro podlahové vytápění

Snadno udržovatelný povrch

Vhodné pro kolečkové židle

Nášlapná vrstva: 0,55 mm

Celková tloušťka: 2,5 mm

V-spára:  
jemná mikro 4V



12

Grey Floor

6203 Grey Dark 457 x 457 mm

6204 Grey Cool 457 x 457 mm

6205 Grey Light 457 x 457 mm

2,
5 

x 
45

7 
x 

45
7 

m
m

Designová 
struktura betonu

Grey FloorGrey Floor
Designové dlaždice 
s betonovou strukturou 
Tyto originální dlaždice s autentickou betonovou strukturou 

dodají každému interiéru nový charakter. Vybírejte ze tří dekorů 

a zařiďte si interiér, ve kterém se budete cítit příjemně. 

42

Zátěž: 23-33, +42 Nášlapná vrstva: 0,55 mm

Celková tloušťka: 2,5 mm

Vhodné pro podlahové vytápění

Snadno udržovatelný povrch

Vhodné pro kolečkové židle

6203 Grey Dark



13

2,
5 

x 
45

7 
x 

45
7 

m
m

Black & White

Black & WhiteBlack & White
Bez kompromisů 
Černá, nebo bílá? Světlo, nebo tma? Vyberte si odstín Vám ušitý 

na míru a prosvětlete bíle nebo podtrhněte černě Váš interiér. 

Kombinací obou barev získáte originální a moderní interiér. 

Nebojte se experimentovat.

42

Zátěž: 23-33, +42 Nášlapná vrstva: 0,55 mm

Celková tloušťka: 2,5 mm

Vhodné pro podlahové vytápění

Snadno udržovatelný povrch

Vhodné pro kolečkové židle

41145 White 457 x 457 mm

41146 Black 457 x 457 mm



14

Číslo dekoru Název dekoru*** Doporučená obv. lišta od Balteria* Cena Akční cena** Pozn. 

1006 Topol 670 420,00 Kč skladem

1050 (do vyprodání zásob) Jasan Bílý 547 420,00 Kč info

1500 Framiré 328 420,00 Kč skladem

1501 Kaštan 672 420,00 Kč skladem

1504 Douglasie Antik 551/558 420,00 Kč skladem

1505 Douglasie Tmavá 468 420,00 Kč skladem

1506 Dub Karolína 580 420,00 Kč skladem

1507 Třešeň Americká 694 420,00 Kč skladem

1508 Dub Bronce 702 420,00 Kč skladem

1509 Dub Kakaový 537/539 420,00 Kč skladem

1550 Jasan Bílý 547 420,00 Kč skladem

1560 Buk Pařený 270 420,00 Kč skladem

41147 Dub Fineline 491 420,00 Kč skladem

1801 Jedle Antická Bílá 692 420,00 Kč skladem

1802 Bomanga 706 420,00 Kč skladem

1803 Padouk 427 420,00 Kč skladem

1850 White Loft 505/550 420,00 Kč skladem

1806 Dub Natur 438 420,00 Kč skladem

2704 Dub Elysée 594 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2801 Dub Whiskey 328 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2802 Dub Zakouřený 539 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2803 Dub Postaršený 601 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2804 Dub Mořený, kartáčovaný 498 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2852 Jasan Stockholm 539 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2853 Jasan Hnědý 498 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

6203 Grey Dark - 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

6204 Grey Cool - 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

6205 Grey Light - 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

41145 White (od dubna) - 720,00 Kč 648,00 Kč info

41146 Black (od dubna) - 720,00 Kč 648,00 Kč info

VINYL FLOOR FOREVER – Ceník 2012 

Style Floor

Authentic Floor

Grey Floor

Black & White

Pozn.:
*    Doporučené odstíny lišt jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné
**   Akční cena platí od 1. 2. do 31. 8. 2012.
*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky

2,
5 

x 
10

0 
x 

91
4,

4 
m

m
2,

5 
x 

15
2,

4 
x 

91
4,

4 
m

m
2,

5 
x 

18
6 

x 
94

0 
m

m
2,

5 
x 

22
8,

6 
x 

12
19

,2
 m

m
2,

5 
x 

45
7 

x 
45

7 
 m

m
2,

5 
x 

45
7 

x 
45

7 
m

m



15

Číslo dekoru Název dekoru*** Doporučená obv. lišta od Balteria* Cena Akční cena** Pozn. 

1006 Topol 670 420,00 Kč skladem

1050 (do vyprodání zásob) Jasan Bílý 547 420,00 Kč info

1500 Framiré 328 420,00 Kč skladem

1501 Kaštan 672 420,00 Kč skladem

1504 Douglasie Antik 551/558 420,00 Kč skladem

1505 Douglasie Tmavá 468 420,00 Kč skladem

1506 Dub Karolína 580 420,00 Kč skladem

1507 Třešeň Americká 694 420,00 Kč skladem

1508 Dub Bronce 702 420,00 Kč skladem

1509 Dub Kakaový 537/539 420,00 Kč skladem

1550 Jasan Bílý 547 420,00 Kč skladem

1560 Buk Pařený 270 420,00 Kč skladem

41147 Dub Fineline 491 420,00 Kč skladem

1801 Jedle Antická Bílá 692 420,00 Kč skladem

1802 Bomanga 706 420,00 Kč skladem

1803 Padouk 427 420,00 Kč skladem

1850 White Loft 505/550 420,00 Kč skladem

1806 Dub Natur 438 420,00 Kč skladem

2704 Dub Elysée 594 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2801 Dub Whiskey 328 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2802 Dub Zakouřený 539 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2803 Dub Postaršený 601 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2804 Dub Mořený, kartáčovaný 498 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2852 Jasan Stockholm 539 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

2853 Jasan Hnědý 498 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

6203 Grey Dark - 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

6204 Grey Cool - 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

6205 Grey Light - 720,00 Kč 648,00 Kč skladem

41145 White (od dubna) - 720,00 Kč 648,00 Kč info

41146 Black (od dubna) - 720,00 Kč 648,00 Kč info

Info.:
• rozměr 2,5 x 100 x 914,4 mm                                                          
• zátěž 21-23, +31
• 36 lamel v balení (3,29 m2)                                                              
• nášlapná vrstva 0,3 mm                    
• všechny tyto dekory jsou dostupné i v nášlapné vrst-

vě 0,7 mm (zátěž 23-34, +43) – na objednávku, 
doporučená MOC 648,00 Kč

Info.:
• rozměr 2,5 x 152,4 x 914,4 mm                                                       
• zátěž 21-23, +31
• 24 lamel v balení 3,34 m2 (41147 - 3,35 m2)                                 
• nášlapná vrstva 0,3 mm
• všechny tyto dekory jsou dostupné i v nášlapné vrst-

vě 0,7 mm (zátěž 23-34, +43) – na objednávku, 
doporučená MOC 648,00 Kč

Info.:
• rozměr 2,5 x 186 x 940 mm                                                             
• zátěž 21-23, +31
• 19 lamel v balení (3,32 m2)                                                              
• nášlapná vrstva 0,3 mm
• všechny tyto dekory jsou dostupné i v nášlapné vrst-

vě 0,7 mm (zátěž 23-34, +43) – na objednávku, 
doporučená MOC 648,00 Kč

Info.:
• rozměr 2,5 x 228,6 x 1219,2 mm
• zátěž 23-33, +42
• V-spára: jemná mikro 4V
• 12 lamel v balení (3,34 m2)
• nášlapná vrstva 0,55 mm

Info.:
• rozměr 2,5 x 457 x 457 mm                                                       
• zátěž 23-33, +42
• 20 lamel v balení (4,18 m2)                                 
• nášlapná vrstva 0,55 mm

Info.:
• rozměr 2,5 x 457 x 457 mm
• zátěž 23-33, +42
• 16 lamel v balení (3,35 m2)                                    
• nášlapná vrstva 0,55 mm

Pozn.:
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení
Na poptávku – zboží lze vrátit, je-li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení: max. 2 měsíce od data zakoupení
Na objednávku – zboží nelze vrátit

Doporučený MOC platný od 1. 1. 2012 [Ceny za 1 m2 bez DPH}



16

Technické údaje

Velikost balení: 14 kg

Spotřeba: 350–400 g/m2 (závisí na struktuře podkladu 
(hladký/hrubý) a použité velikosti zubů špachtlí.

Doporučené lepidlo: PCI PKL 326
Pro lepení designových (vinylových) podlahovin a PVC podlahovin 
v rolích. Lepící lože je stabilizováno armovacím vláknem. Rychlá 
tažná síla. Krátká doba otevření na podkladu.

EN 429 – nášlapná vrsta 0,3 mm 0,55 mm 0,70 mm

Podlahová krytina dle EAM 649 (heterogenní PVC podlahová krytina) ano ano ano

ISO 14001 ano ano ano

ISO 9 001 ano ano ano

EN 428 Celková tloušťka 2,5 mm 2,5 mm 2,5 mm

EN 430 Celková váha 4000 g/m2 4500 g/m2 4000 g/m2

Tlaková pevnost EN 433 0,02 mm 0,02 mm 0,02 mm

Vhodné pro kolečkové židle (měkká kolečka typ W) vhodné vhodné vhodné

Tepelný odpor (vhodné pro podlahové topení) 0,0108 (m2K)W 0,0108 (m2K)W 0,0108 (m2K)W

Hořlavost Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1

Kročejový útlum zvuku (DIN 52210) 4 dB 4 dB 4 dB

Stálost barev (EN ISO 105 B02) > 6 > 6 > 6

Chemická odolnost (DIN 51958) vhodné vhodné vhodné

Rozměrová stálost 0 %/0,05 % 0 %/0,05 % 0 %/0,05 %

Zkrut 0 mm/0,05 mm 0 mm/0,05 mm 0 mm/0,05 mm

Kluzkost R 9 µ=0,59 R 9 µ=0,59 R 9 µ=0,59

Oblast použití 21–23, 31 21, 33 +41 23, 34 +42

Rozměry EN 427 různé formáty



17

Péče a údržba

Designové desky a dlaždice jsou vybaveny novou a trvanlivou polyuretanovou 

úpravou, což je dostatečně chrání před poškozením. Na vytírání doporučujeme 

WOCA Speciální mýdlo na vinylové podlahy, které je určené pro pravidelné čištění 

povrchů z vinylu, pvc a linoea apod. Na povrchu nezanechává žádný film a je tak 

ideální pro povrchy, které vyžadují časté čištění. 

Vstupní nebo přechodové úseky doporučujeme opatřit čístícími zónami, které 

nabízí efektivní ochranu vůči nanesené mokré nečistotě, prachu, písku. Snížíte tak 

náklady na čištění a zajistíte si na dlouhou dobu krásný vzhled a životnost. 

Balení: 1 l a 2,5 l

Vydatnost: 320-400 m2/l

* Akce platí pro rok 2012

[ n
a

d
 2

5 
m

2  ]

Při nákupu nad 25 m2 obdržíte 
Speciální mýdlo na vinylové 
podlahy za 1 Kč.*



18

Obchodní síť

Obchodní síť Floor Forever s podlahovinami se řídí heslem „Najdi si svého prodejce pří-
mo ve svém městě“. Její internetové stránky www.floorforever.cz jsou užitečným pomocní-
kem při výběru podlah a potřebných doplňků. Mapa na těchto stránkách Vás zavede 
do nejrůznějších showroomů po celé České Republice, které nabízí laminátové podlahy 
Balterio, masivní podlahy Berthold, vrstvené dřevěné podlahy Hoco, Bergland Parkett 
a Timber Top, stavební chemii PCI, péči o podlahy WOCA, vinylové podlahy Floor Forever 
a velkoformátové podlahy Trapa. Naleznete zde prodejce těchto sortimentů a fotografie 
prodejen s kontaktními údaji. Obchodní síť nabízí prodejcům prezentaci firem s tím, že 
vyžaduje maximální profesionalitu při péči o koncového zákazníka. Díky tomu se zákaz-
níci mohou spolehnout na profesionální přístup při výběru podlahy i při pokládce.

V současné době naleznete po celé České republice šedesát autorizovaných prodejců 
s originálním showroomem Floor Forever. Naším cílem je, aby se každý zákazník cítil při 
nákupu své podlahy příjemně. Síť prodejců na www.floorforever.cz se neustále rozšiřuje.
Svěřte svou podlahu profesionálovi!

www.floorforever.cz
Širokou nabídku značkových dřevěných 
a laminátových podlah žádejte u nejbližších 
partnerů obchodní sítě Floor Forever

PA
RT

N
ER

 OBCHODN
Í SÍTĚFLOOR

FOREVER

Floor Forever®

www.balterio.cz  |  www.balterio.com



19

Z každého zakoupeného m2 
přispějeme 1 Kč na nové podlahy 
v Klokánku, zařízení FOD pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc.

Flo
or

 F
or

ev
er

 pomáhá, Vy pomáháte s nám
i

Floor Forever pomáhá, 
Vy pomáháte s námi
Pod tímto novým sloganem se skrývá 
příspěvek 1 Kč z každého zakoupené-
ho m2 na nové podlahy v Klokánku, 
zařízení FOD pro děti vyžadující okam-
žitou pomoc. Toto zařízení pomáhá při 
akutních rodinných krizích, při těžkém 
ohrožení na zdraví, týrání nebo zane-
dbávání dětí. Děti žijí maximálně 
po šesti v rodině pod vedením FOD 
manželského páru nebo tety, kdy 
navštěvují svoji původní školu, takže 
nemusejí vždy měnit spolužáky, pro-
středí nebo kamarády.

8
Najděte si svého  
nejbližšího prodejce  
na www.floorforever.cz

Floor Forever®

w
w

w
.fl

o
o

rfo
re

ve
r.c

z



w
w

w
.fl

o
o

rfo
re

ve
r.c

z

Váš odborný prodejce vinylových podlah Vinyl Floor Forever

http://www.floorforever.cz/vinylove-podlahy-floor-forever-vinyl.html

